Una pezza di terra di gognali 6,0,7 data impiantar in villa di Carnize.

#### In Isola

Una ograda olivata, et arrata à Cale, loco detto Battalasina.

Terreni ollivati dati ad impiantar parte si arrano à Pasman appresso i Galelli.

Zuane Jovino scrisse con mano propria, et sic finit Inventarium supradictum.

Volentes, et firmiter statuentes, quod supradicti Comissarii ut supra instituiti tanta utantur auctoritate, cum hac me subventionis carta, et sic facere possint, ac si per Notarium nostri Ducatus de ea Testamentum publicum legitime appareret. Mandantes, per nostra Minus, et Maius Consilia, ut quelibet curiarum a Ducatu nostra Posent derivata, et ubique viget excellentia nostra Ducalis, sic plene reddat, et faciat rationem, ac iustitie complementum, cum hac nostre subventionis carta iuxta tamen predice cedula testamentarie tenorem, ac si per Notarium nostri Ducatus esset Testamentum conditum cum effectum, atque per ipsum testibus, superinde rogatis completem, et roboratum. In cuius rei Testimonium, et maioris roboris firmitatem. Nos Dux cum nostris Consiliariis, manibus propriis subscriptissimus in hac nostre subventionis carta. Mandantes eam per Cancellarium nostrum instrumento roborari. Si quis igitur huic nostre subventionis carte obviare presumpserit, sciat se compositurum. Auri LX medietatem Camare nostri Palatii, et alteram medietatem subscriptis Commisariis, eorumque successoribus. Et nihilominus, hac nostre subventionis carta in sua permaneat firmitate.

Nos Aloysius Mocenigo Dei Gratia Dux Venetiarum etc.

Marco Grimani consigliere.

Zuan Alvise Bragadin.

Ego, Cesare Ziliolus Nodarius et Aule Serenissimi Principis Venetiarum Cancelarius complevi, et roboravi.

Ego Scipio Ziliolus Repertor ordinarius Cancelarie Serenissimi Principis Venetiarum presens Testamenti examinavi alium mihi fidum extractum ab autentico in Cancelaria predicta existente subscripti die VII mensis Augusti 1593 et sigillavi quod est cartarum X cum postilla in prima pagina, mensis videlicet et diei.

Intenor veramente della legalita presenta tale videlicet.

Pascalis Ciconia, Dei Gratia Dux Venetiarum cum universis et singulis tam Amicis quam fidelibus, presentes litteras inspecturis significamus, quod Scipio Ziliolus, repertor ordinarius Cancelarie nostre, qui subscriptis exemplum Cedule Testamentarie quondam Domini Joannis Jovino Doctoris, elevatum vigore gratia maioris Consilii diei VII Januarij 1573 et ut in ea, est repertor dictae Cancelarie, bone optionis, et fame, cuius scripturis publicis, et subscriptionibus similibus plena fides adhibetur.